



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/022132/2025/OPP/Pe
Spisová značka: S-SMOL/002606/2025/OPP
Uvádějte vždy v korespondenci

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5
V Olomouci dne 14.01.2025

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Veronika Pečová, dveře č. 1.11
Telefon: 588 488 134
E-mail: veronika.pecova@olomouc.eu
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Vlasta Kauerová

Žadatel: Porticus, s.r.o., IČ 263 21 190, Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary, DS: 9syt5y9

Poskytnutí informace

Dne 03.01.2025 byla doručena Vaše žádost o informaci ze dne 02.01.2025 (dále jen „**žádost**“), podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v aktuálním znění, (dále jen „**zákon o svobodném přístupu k informacím**“).

V žádosti požadujete následující informace/dokumenty:

- 1) Podání č.j. SMOL/296872/2021/OPP/Ka ze dne 24.11.2021
- 2) Podání č.j. SMOL/296187/2021/OPP/Ka ze dne 24.11.2021
- 3) Rozhodnutí č.j. SMOL/317249/2021/OPP/Ka ze dne 06.01.2022
- 4) Podání č.j. SMOL/162825/2022/OPP/Ka ze dne 07.06.2022
- 5) Rozhodnutí č.j. SMOL/223220/2022/OPP/Ka ze dne 15.08.2022
- 6) Odvolání Muzea umění Olomouc, státní příspěvkové organizace, IČO: 750 79 950, se sídlem Denisova 824/47, 779 00 Olomouc, proti rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, odboru památkové péče ze dne 15.08.2022 č.j. SMOL/223220/2022/OPP/Ka ve věci vedené pod sp.zn. S-SMOL/222434/2021/OPP

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám požadované dokumenty poskytujeme, a to elektronicky v anonymizované podobě přílohou tohoto sdělení.

Anonymizace dokumentů byla provedena v souladu s právem účastníků řízení na ochranu jejich osobních údajů.

Mgr. Vlasta Kauerová
vedoucí odboru památkové péče

Příloha:

- Podání č.j. SMOL/296872/2021/OPP/Ka ze dne 24.11.2021
- Podání č.j. SMOL/296187/2021/OPP/Ka ze dne 24.11.2021
- Rozhodnutí č.j. SMOL/317249/2021/OPP/Ka ze dne 06.01.2022
- Podání č.j. SMOL/162825/2022/OPP/Ka ze dne 07.06.2022
- Rozhodnutí č.j. SMOL/223220/2022/OPP/Ka ze dne 15.08.2022

- Odvolání Muzea umění Olomouc, státní příspěvkové organizace, IČO: 750 79 950, se sídlem Denisova 824/47, 779 00 Olomouc, proti rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, odboru památkové péče ze dne 15.08.2022 č.j. SMOL/223220/2022/OPP/Ka ve věci vedené pod sp.zn. S-SMOL/222434/2021/OPP

Rozdělovník:

- Porticus, s.r.o., IČ 263 21 190, Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary - DZ
- SPIS